LUIZ A 	HAIDUK
Diretor d 	sosillía

2lJtOViÃíOrk
etat.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	 UMA-RAMA

ORANDO EM TODOS 05 SENTIDOS

PORTARIA N° 088/2009

Nomeia ANA MARIA RUZZON MARTINS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear ANA MARIA RUZZON MARTINS, portadora da
Cédula Identidade n° 4.330.117-9-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão
de Chefe da Divisão de Gestão, Controle e Avaliação do Sistema Municipal de
Saúde, símbolo CC-02, lotada na Secretaria de Saúde-Diretoria de Saúde, a
contar de 05 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora nomeada as seguintes gratificações:
,

I - o perbentual'de 100% (cem por cento) pobre o,símbolo CC-02, a
contar de 05 de janeiro de 2009 15el'às riresteçã9 dé 'serviços em Regime de

Tempo Integral e Dedicação Exclusiva, e; 	\2.• 	'

II — o pdrcentUal de 100% (Cem-por bentci)t ',sobre o símbolo CC-02,
a contar de 05 de janeiro d&2009 a títtilb .de.Represe ção.

•

Art. 3°. Esta portaria entra em 	vigor 	e sua publicação

erniolno3 obw 	20091ennotno3 obsiotiA

.` 	. Lt

PAÇO MUNICIPAL,

1

ARMANDO CORDTS FILHO
Secretário de Administração

21A0130 20TA 3a OÁZIVR3

A 	1A,

7)7VISAb DE SERVI

!

Alterado Conforme

Ide-t.zo N.° .Q.1.8 _lio_

a

DIVISÃO D ATOS OFICIAIS

Revogado Conforme

N o 3 .t i49/-/

OLid0 1 teive4

DIVISd DE irôs OFICIAIS

	00000001
	00000002